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ABD’deki Gelişmeler  
 S&P500, dün yüzde 1,6 oranında artarken, Dow Jones yüzde 1,5, Nasdaq yüzde 2,1 oranında değer kazandı. 
 ABD Başkanı Trump, Çin'den yapılan 200 milyar dolarlık ithalata yönelik uyguladığı tarifeleri yüzde 10'dan yüzde 25'e 

yükseltmeyi düşündüğünü açıkladı. Trump, G20 zirvesinde bir araya geleceği Çin Devlet Başkanı ile görüşmelerin 
başarısız olması halinde bu tarifeyi yürürlüğe koyacak. Ayrıca Başkan, gerekirse Meksika sınırını tamamen 
kapatabileceklerini açıkladı.  

 Ünlü Black Friday ve Cyber Monday günü meydana gelen satışlardaki artış yatırımcı hissiyatına olumlu yönde katkıda 
bulundu. Adobe Analytics, çevrimiçi Black Friday satışlarının yüzde 23,6 artarak 6,22 milyar $ 'a yükseldiğini açıkladı. 
Ayrıca Cyber Monday gününden ise yüzde 17,6 artışla 7,8 milyar dolarlık bir büyüme beklendiğini belirtildi. 

 Dün ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 3,07 seviyesine ulaşırken, Dolar Endeksi yüzde 0,1 artışla 
97,05 seviyesine yükseldi.  

 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Teknoloji devleri içerisinde ise Facebook yüzde 3,5, Google yüzde 2,4, Netflix yüzde 1,01 oranında değer kazandı.  
 Azalan talep ile bir süredir geri çekilme hareketi içerisinde olan Apple hisselerinde ise dün yüzde 1,4 oranında değer 

kazanımı meydana geldi. Amazon hisseleri dün yüzde 5,3 ile kayda değer oranda artış yakaladı. 
 Finansal sektöre bakacak olursak, JPMorgan yüzde 2,5, Bank of America yüzde 2,2, Citigroup yüzde 3,2 ve American 

Express yüzde 3,7 oranında değer kazandı. Ancak finansal sektörün bu çeyrekte yüzde 4,1 oranında düşmesi 
S&P500'ün çeyreklik bazda yüzde 8,3 oranında değer kaybetmesine neden oldu. 

 Wolfe Research tarafından Exxon Mobil hisselerinin “Outperform” olarak değerlendirilmesi sonrasında şirket hissesi 
yüzde 2,0 oranında değer kazandı.  

 Diğer şirket haberlerinde, General Motors ilave yeni yapılandırma planlarını açıkladı. Şirket personel sayısını yüzde 
15 oranında azaltmayı planlarken, Kuzey Amerika'daki tesislerinin beşini kapatacağını duyurdu. Bu açıklama 
sonrasında ABD Başkanı Donald Trump, gazetecilere yaptığı açıklamada, GM yöneticilerine işten çıkarılma 
planlarından memnun olmadığını ve şirketin Ohio’da hemen yeni bir fabrika açması gerektiğini dile getirdi. Ayrıca 
Başkan, General Motors’a Çin’de üretim yapmayı durdurması gerektiğini söyledi. 

 

G10’daki Gelişmeler  
 ECB Başkanı Draghi, dün gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında Euro Bölgesi ekonomisinin bir miktar ivme kaybettiğini 

dile getirirken, bu durumun normal olduğunu ve merkez bankası politikalarını etkilemediğini belirtti. 
 İtalya Maliye Bakan Yardımcısı Laura Castelli, İtalya'nın tartışmalı bütçe planına ilişkin açıklamada bulundu. Castelli, 

Messaggero gazetesi ile gerçekleştirdiği röportajda İtalya'nın bütçe açığı hedefinin "neredeyse kesin olarak" yüzde 
2,2 civarı olacağını belirtti. Ancak, İtalya'nın Başbakan Yardımcısı Matteo Salvini, açık hedef değiştirilirse bu durumun 
hükümeti aşağıya çekeceğine yönelik söylemde bulundu.  

 AB liderleri ile İngiltere arasında Brexit anlaşması onaylandı. Ancak bu plan İngiltere’nin birçok muhalefetle karşı 
karşıya kalmasına yol açtı. İngiliz Parlamentosuna giden anlaşmanın 10 Aralık haftasında kabul edilip edilmeyeceği 
ise merak konusu olmaya devam ediyor. ABD Başkanı Trump ise Brexit anlaşmasının ABD-İngiltere ticaretini 
engelleyebileceğini belirtti.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya enflasyon yıllık bazda yüzde 0,6 olarak beklentilerin üzerinde açıklandı. 
 Asya-Pasifik bölgesinde ise yükselişler dikkat çekerken, Hong Kong'un Hang Seng endeksi yüzde 1,7 oranında yükseldi.  

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 18:00 Conference Board Tüketici Güveni Kasım 135,5 137,9 Aylık *** 

 

 

*Hisse önerileri 27 Kasım – 03 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

*Gerdau S.A. hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 
 

AMDOCS LIMITED (DOX): Amdocs Limited, dünya çapında iletişim, eğlence, TV ve medya endüstrisi servis sağlayıcılarına 
yazılım ve servis çözümleri sunmaktadır. Şirket, müşterilerin etkileşimlerini kişiselleştirmelerine olanak tanıyan müşteri 
deneyimi ve para kazanma çözümleri sunmaktadır. Buna ek olarak, şirket ağ hizmetlerini sanallaştırmak için standartlara 
dayalı yazılım çözümleri sunar. Ayrıca şirket, dijital iş operasyonlarının yanı sıra danışmanlık, sistem entegrasyonu, 
dönüşüm, yönetim ve ağ hizmetleri de sunar. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi Chesterfield, Missouri'de 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMDOCS LIMITED (DOX) 21.1 26.4 2.7 844135 9 Milyar $ 64.00-66.00 AL 71.00 63.00

HEINEKEN N.V. (HEINY) 21.1 22.4 3.3 65679 52 Milyar $ 45.50-46.50 AL 52.50 43.50

KNIGHT-SWIFT TRANSPORTATION (KNX) 21.1 8.5 1.1 2419110 6 Milyar $ 32.70-34.50 AL 48.00 29.00

GERDAU S.A. (GGB) 21.1 45.9 0.9 13202933 6 Milyar $ 4.05-4.35 AL 5.00 3.85

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HEINEKEN N.V. (HEINY): Heineken N.V. bira ve elma şarabı üretimi ile ilgilenmektedir. Şirket Afrika, Orta Doğu, Amerika, 
Avrupa ve Asya Pasifik üzerinden faaliyet göstermektedir. Şirket bira, elma şarabı, alkolsüz içecekler ve diğer içecekler 
üzerine faaliyet sunmaktadır. Şirket, biralarını Heineken, Amstel, Desperados, Sol, Tiger, Tecate, Red Stripe, Birra Morett, 
Affligem ve Lagunitas markalarının yanı sıra çeşitli bölgesel ve yerel markaların altında sunmaktadır. Ayrıca şirket 
Strongbow Apple Ciders, Orchard Thieves, Stassen, Bulmers, Old Mout ve Blind Pig markalarının altında da elma şarabını 
sunmaktadır. Şirket 1864 yılında kurulmuştur ve merkezi Hollanda'nın Amsterdam kentinde bulunmaktadır. Heineken 
N.V., Heineken Holding N.V.'nin bir yan kuruluşudur. 
 

 

KNIGHT-SWIFT TRANSPORTATION (KNX): Knight-Swift Transportation Holdings Inc., ABD, Meksika ve Kanada'da kamyon 

taşımacılığı ve lojistik hizmetleri sunmaktadır. Şirket ayrıca, lojistik, nakliye aracılığı, nakliye yönetimi, kaynak sağlama, 

üçüncü şahıslara kiralama gibi diğer kamyon dışı hizmetlere de sahiptir. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle, 18.381 sahibi 

olduğu traktör, 4,688 bağımsız yüklenici traktör, 74.949 adet otomobili vardır. Şirket perakende, yiyecek ve içecek, 

tüketici ürünleri, kağıt ürünleri, nakliye ve lojistik, konut ve bina, otomotiv ve imalat sanayilerinde de hizmet vermektedir. 

Knight-Swift Transportation Holdings Inc., 1989 yılında kurulmuştur ve merkezi Phoenix, Arizona’da bulunmaktadır. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar endeksinin 97,00 seviyesi çevresinde fiyatlanması ile sınırlı geri çekilme hareketi içerisine giren paritede 1,1320 

seviyesine varan düşüş yaşandı.  İtalya Maliye Bakan Yardımcısı Laura Castelli tarafından bütçe açığı hedefinin yüzde 2,2 

civarı olacağı belirtildi. Bu gelişme Euro varlıkları üzerinde etkili olurken, ECB Başkanı Draghi’nin ekonominin bir miktar 

ivme kaybı yaşadığına yönelik yapmış olduğu açıklamalar paritedeki geri çekilme hareketini destekledi. Diğer taraftan ABD 

Başkanı Trump, Brexit anlaşmasının AB için olumlu ancak ABD-İngiltere ticareti için olumsuz olabileceğini belirtti. Bugün 

Euro Bölgesi sakin, ancak ABD’de tüketici güveni verisini takip edeceğiz. Daha önce esnettiği 1,13 seviyesi altında kalıcı 

olmayan paritede oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda 1,1430-1,1530 direnç bölgesi yakından takip edilebilir. Aşağıda ise 

1,13 seviyesi altı kapanışlar satışların devamı açısından önemli. Bu satışın devamında ise 1,1215 desteğini takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Geçen hafta yüzde 10'luk bir düşüş gösteren ham petrol fiyatları dün yüzde 2,4 oranında artarak 51,66 seviyesine yükseldi. 
Suudi Arabistan’ın günlük üretiminin rekor bir seviyede 11 milyon varili aşması fiyatlardaki aşağı yönlü baskıyı arttırmıştı. 
Ancak dün ham petrol fiyatlarının 50,00 dolar seviyesinden dönüş gerçekleştirdiğini görüyoruz. Bu hafta Cuma günü 
gerçekleşecek olan G20 zirvesinde Rusya ve Suudi Arabistan’ın gerçekleştireceği açıklamalar sonrasında emtia üzerinde 
hareketlilik artabilir. Ayrıca dokuz haftadır artış gösteren haftalık stok verileri de ham petrol fiyatları açısından önemli. 
Ham petrolün 50,00 seviyesinden aldığı destekle toparlanma hareketi içerisine girmesi halinde 53,00 direnci ile beraber 
emtiada yön değişimi meydana gelebilir. Psikolojik 50,00 dolar seviyesi altının test edilmesi durumunda ise satışların hız 
kazanarak 48,70 desteğine dek sürmesi beklenebilir. 
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  ALTIN 
Dün Dolar varlıklarında meydana gelen kısmi toparlanma ile Altın fiyatları 1220 seviyesine dek gerileme gerçekleştirdi. 

Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 3,07 seviyesine yükselirken, bu sabah güvenli liman 

olarak nitelendirdiğimiz Japon Yeni’nden çıkışların olduğunu görüyoruz. Ayrıca dün ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yönelik 

gümrük vergilerinin arttırılacağına ilişkin açıklamada bulunması piyasalarda G20 zirvesine yönelik beklentileri arttırdı. 

Zirveden bir ABD-Çin anlaşması çıkması durumunda piyasalarda risk iştahı artabilir. Ayrıca İtalya ve Brexit sürecine yönelik 

tedirginliğin azalması da Altın fiyatlarının yükselişine ara vermesine neden oluyor diyebiliriz. Değerli metalin aşağı yönlü 

potansiyelini 1212 seviyesi çerçevesince takip ediyoruz. Olası bir yükseliş potansiyelinde ise 1235 kritik geçiş noktası 

olarak ön plana çıkıyor.  

 

 
 

GBPUSD 

Dün GBPUSD paritesinde karara bağlanan Brexit anlaşması sonrasında hafif değer kaybı ön plandaydı. Dolar’da meydana 

gelen kısmi değerlenme parite yükselişlerini baskılarken, ABD Başkanı Trump’ın kabul edilen Brexit anlaşmasının AB 

açısından olumlu sonuçları olacağını ancak İngiltere-ABD ticaretini olumsuz etkileyeceğine yönelik söylemleri dikkat çekti. 

Diğer taraftan İngiltere Başbakanı Theresa May, iş dünyası liderlerine seslenerek Brexit anlaşmasının kendilerine kesin bir 

güvence vereceğini umduğunu dile getirdi. İngiltere parlamentosu Brexit anlaşmasını 10 Aralık haftası oylayacak. Tüm bu 

gelişmelerin akabinde paritenin 1,27 seviyesi altında kapanıış gerçekleştirmesi durumunda geri çekilmeler hız kazanabilir. 

Yükselişlerde ise 1,29 seviyesi üzeri fiyatlamaların yukarı yönlü eğilimi arttıracağını düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD Başkanı Trump’ın gerçekleştirmiş olduğu söylemlere rağmen VIX Endeksi 19,38 seviyesinde yer alıyor.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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